2025年 5月 28日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

資金の借入に関するお知らせ

当社は 2025年 5月 28日開催の取締役会において、下記のとおり借入に関する取引基本約

定書を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本借入の目的

 当社は、2025年 5月 8日付で新設分割による設立した子会社株式会社ジェリービーンズ、

2025年 2月 6日付で子会社化した株式会社 GoldStar、2025年 2月 14日付で設立した子会社

株式会社 JBロジスティクスなどの迅速な業容拡大に対応できる資金を確保するため、借入を

実施することといたしました。

２．借入の概要

借入人 株式会社ジェリービーンズグループ

貸付人 QL有限責任事業組合

貸付人と当社と

の関係

資本関係 該当事項はありません

人的関係 該当事項はありません

取引関係 該当事項はありません

借入限度額 金１０億円

使途 事業資金

金利 ２％

担保の有無 無し

契約締結日 2025年５月 28日

借入開始日 2025年６月（予定）

最終返済期限 2025年８月末日

３．今後の見通し

 当該借入による 2026年 1月期業績への影響につきましては軽微であります。

以上